
入札結果 

業務名 大津びわ湖合同庁舎で使用する電気の調達 

業務場所 大津市京町三丁目１番１号 大津びわ湖合同庁舎 

業務種別 物品の販売 

業務概要 大津びわ湖合同庁舎で使用する電気の調達 

業務期間 平成 29 年 11 月 1 日～平成 30 年 10 月 31 日 

競争参加資格 
資格の種類：「物品の販売」 

等級：「Ａ」又は「Ｂ」 

契約の相手方及び住所 
関西電力株式会社（法人番号 3120001059632） 

大阪市北区中之島３丁目６番１６号 

契約年月日 平成 29 年 10 月 30 日 

契約金額（税込み） 1,733.40 円ほか 

予定調達総額(税込み) 17,965,427 円 

予定価格（税込み） 非公表 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 
適用 

順位 第一回 順位 第二回 

④ 
関西電力株式会社 

（法人番号 3120001059632） 
1 16,634,660   落札者 

3 
サミットエナジー株式会社 

（法人番号 1010001087737） 
2 19,209,870    

2 
株式会社Ｆ－Ｐｏｗｅｒ 

（法人番号 2010701022133） 
3 19,777,271    

① 
株式会社エネット 

（法人番号 9010401041641） 
4 19,953,726    

 


